[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

постановление

09.02.2021

         № 142-п
г.Нефтеюганск
Об отмене режима чрезвычайной ситуации в границах земельного участка, отведённого под размещение дома 17  7 микрорайона  города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ              «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Нефтеюганска от 09.02.2021 № 2, в связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием для введения режима чрезвычайной ситуации в границах земельного участка, отведённого под размещение дома 17 7 микрорайона города Нефтеюганска, администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Отменить режим чрезвычайной ситуации в границах земельного участка, отведённого под размещение дома 17 7 микрорайона города Нефтеюганска, с 09:00 часов 09.02.2021.

2.Считать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

2.1.от 15.01.2021 № 12-п «О введении режима чрезвычайной ситуации в границах земельных участков, отведённых под размещение дома 17 7 микрорайона города Нефтеюганска»;
2.2.от 08.02.2021 № 132-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.01.2021 № 12-п «О введении режима чрезвычайной ситуации в границах земельных участков, отведённых под размещение дома 17 7 микрорайона города Нефтеюганска».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава города Нефтеюганска

С.Ю.Дегтярев